înmormân
tarea va avea loc astăzi Joi, în cimitirul
bisericei gr. or. din Peștera.

— In Satulung a încetat din viață
Luni loan Păltănia, proprietar în etate de
76 ani. înmormântarea se va face Joi în
15/28 Febr. 1907 la oarele 12 din zi în ci-
miteriul bisericei sf. Archangheli din Satu
lung.

Odihnească în pace.

Moartea unul vestit artist german.
Membrul teatrului curții din Viena, artis
tul Iosef Lewinsky a încetat din viață eri
în Viena. Lewinsky a aparținut teatrului
curții începând de la anul 1858.

Cântec, cor mixt, de I. Mateiu. 6.
In pădure, cor de bărb. de T. cav. de
Flondor, 7. O cântare solo pentru tendr,
cu acompaniare de pian. 8. La fântână,
cor mixt de A. Bena. Joc.

— Tinerimea română din Hălchiu
învită la producțiunea muzicală-teatrală
împreunată cu dans ce se va aranja Du
minecă, în 18 Februarie (3 Martie) 1907
în sala școalei române din loc. începutul
la 7’/2 oare seara. Prețul de intrare: de
persoană 1 cor. Venitul curat este desti
nat pentru sporirea fondului bibliotecii.
Suprasolvirile și ofertele marinimoase se
primesc cu mulțămită și se vor evita pe
cale publică.

Program: 1. „Marș", cor mixt de
Kiriac.